

28 lipca 2017



Pomoc dla osób niepełnosprawnych

- Przekazane środki finansowe umożliwiają osobom z niepełnosprawnościami udział w

różnych aktywnościach. Trzeba takie działania wspierać i promować – mówił Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa podczas podpisywania umów z organizacjami pozarządowymi na wsparcie zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych w ramach ogłoszonego konkursu ofert. W spotkaniu uczestniczyła Barbara Jakacka – Green, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

– Środki, które przekazujemy co roku w konkursach dają możliwość realizacji zadań w tych obszarach, w których są poważne deficyty. Uważam, że takie działania należy wspierać i promować – podkreślił **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Dzięki dofinansowaniu, Stowarzyszenie „Przyjacielska Dłoń” z Godowa zorganizuje w najbliższym czasie spartakiadę sportową pn. „Golgota Świętokrzyska”.

– Na terenie Sanktuarium Matki Bożej w Kałkowie – Godowie już po raz dziewiąty będzie organizowana „Golgota Świętokrzyska”. Co roku przyjeżdża do nas około 500 osób niepełnosprawnych z zakładów opiekuńczych. Uczestniczą oni w różnych konkurencjach sportowych na przykład przeciąganiu liny – mówił **Wojciech Bidziński** prezes Stowarzyszenia „Przyjacielska Dłoń” z Godowa.

Natomiast Fundacja „Szansa dla Niewidomych” Tyflopunkt w Kielcach otrzymała dofinansowania na dwa przedsięwzięcia. Jednym z nich jest organizacja i wyjazd osób niewidomych i słabowidzących na trzydniową ogólnoswiatową konferencje do Warszawy.

– Drugie dofinansowanie przeznaczymy na szkolenia komputerowe z zakresu nowoczesnych technologii, specjalistycznego sprzętu i oprogramowania dla osób niewidzących i słabowidzących – mówiła **Gabriela Rubak** z Fundacji „Szansa dla Niewidomych” Tyflopunkt Kielce.

Środki Finansowe na wsparcie zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych otrzymało także Stowarzyszenie „Bezpieczny Dom” z Kielc.

– Organizacje pozarządowe są dla nas bardzo ważnym partnerem w realizacji zadań z obszaru polityki społecznej, ponieważ docierają bezpośrednio do osób, które takiej pomocy potrzebują – mówiła **Barbara Jakacka - Green** dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

